

パンフレット番号	問合せ先	電話番号
20547-137	株式会社クイックパック	0564-59-3525

11 植木鉢



- | | | | | | |
|---|---|--|---|--|---|
| <p>吹丸
A137-01 3.5号
W110×D110×H85
¥ 600 (税込¥660)</p> | <p>胴締
A137-02 3.5号
W105×D105×H80
¥ 800 (税込¥880)</p> | <p>吹そり
A137-03 3.5号
W105×D105×H90
¥ 600 (税込¥660)</p> | <p>胴丸
A137-04 3.5号
W105×D105×H90
¥ 600 (税込¥660)</p> | <p>切立ラン(二ツ組)
A137-05 3.5号
¥ 1,800 (税込¥1,980)
A137-06 3.5号
W115×D115×H105
¥ 1,350 (税込¥1,485)
A137-07 3号
W95×D95×H100
¥ 880 (税込¥968)</p> | <p>ワン型(二ツ組)
A137-08 5号
¥ 1,900 (税込¥2,090)
A137-09 5号
W155×D155×H75
¥ 1,400 (税込¥1,540)
A137-10 4号
W120×D120×H60
¥ 920 (税込¥1,012)</p> |
|---|---|--|---|--|---|



- | | | |
|---|---|--|
| <p>香炉型(二ツ組)
A137-11 4.5号
¥ 1,800 (税込¥1,980)
A137-12 4.5号
W140×D140×H80
¥ 1,350 (税込¥1,485)
A137-13 3.5号
W110×D110×H70
¥ 880 (税込¥968)</p> | <p>焼締丸(三ツ組)
A137-14 7号
¥ 3,400 (税込¥3,740)
A137-15 7号
W210×D210×H55
¥ 2,050 (税込¥2,255)
A137-16 6号
W185×D185×H50
¥ 1,400 (税込¥1,540)
A137-17 5号
W150×D150×H40
¥ 920 (税込¥1,012)</p> | <p>焼締浅丸(二ツ組)
A137-18 7号
¥ 3,000 (税込¥3,300)
A137-19 7号
W210×D210×H65
¥ 2,150 (税込¥2,365)
A137-20 5.5号
W165×D165×H60
¥ 1,450 (税込¥1,595)</p> |
|---|---|--|



- | | |
|---|---|
| <p>青窯変手びねり
A137-21 3.5号
W105×H70
¥ 1,400 (税込¥1,540)</p> | <p>茶窯変手びねり
A137-22 3.5号
W105×H70
¥ 1,400 (税込¥1,540)</p> |
|---|---|



- | | | | |
|---|---|---|--|
| <p>ドットミニ鉢
A137-23 3号
W85×H75
¥ 1,400 (税込¥1,540)</p> | <p>ストライプミニ鉢
A137-24 3号
W85×H75
¥ 1,400 (税込¥1,540)</p> | <p>白ハケミニ鉢
A137-25 3号
W85×H75
¥ 1,400 (税込¥1,540)</p> | <p>黒マットミニ鉢
A137-26 3号
W85×H75
¥ 1,400 (税込¥1,540)</p> |
|---|---|---|--|



- | |
|---|
| <p>刷毛目山草
A137-27 6号 (三ツ組)
¥ 5,200 (税込¥5,720)
A137-28 6号 W180×D180×H100
¥ 2,400 (税込¥2,640)
A137-29 5号 W150×D150×H90
¥ 1,900 (税込¥2,090)
A137-30 4号 W115×D115×H75
¥ 1,400 (税込¥1,540)</p> |
|---|



- | |
|--|
| <p>焼締山草
A137-31 6号 (三ツ組)
¥ 5,200 (税込¥5,720)
A137-32 6号 W180×D180×H100
¥ 2,400 (税込¥2,640)
A137-33 5号 W150×D150×H90
¥ 1,900 (税込¥2,090)
A137-34 4号 W115×D115×H75
¥ 1,400 (税込¥1,540)</p> |
|--|



- | |
|---|
| <p>焼締受皿
A137-35 5号 W145×D145×H25
¥ 950 (税込¥1,045)
A137-36 4号 W115×D115×H20
¥ 850 (税込¥935)
A137-37 3号 W100×D100×H20
¥ 700 (税込¥770)</p> |
|---|